Reitanlagenbelegung Sommerhalbjahr 2023

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag 3)

09:30

10:00

10:30

11:00

10:00-11:30
Voltigieren

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:00-16:30 1)

15:30

Basis-Kurs

16:00

Nadine Grill

14:30 - 16:00
Voltigieren

13:00 - 16:00 2)
Springstunde /
Stangenstunde
Tanja Holl

16:30

17:00

18:00

18:30

17:30-19.00 2)
Dressur
Sandra Fink

19.00

Giiltig bis zur nachsten Aktivenversammlung: 21.09.2023 um 19.00h im Reiterstiible am Steinernen Kreuz
(Anderungswiinsche/Riickfragen an die Sportwarte - Kontakt siehe Vereins-Homepage)

WICHTIGE

BEMERKUNGEN

immer in der Reithalle

immer auf dem Aussenplatz (fallt bei sehr schlechtem Wetter aus)

bei gutem Wetter auf dem Aussenplatz, bei schlechtem Wetter in der Reithalle
1) findet nur nach Ankiindigung in der Reithalle statt

2) genaue Zeiten werden per Whats-App bekannt gegeben
3) Sonntags kann nach Absprache Freispringen stattfinden
Verschiebungen werden spatestens am Vortag in der Whatsapp-Gruppe bekannt gegeben




